
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fhd 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, >9lfAY 2017 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 7 5 3 3 / 1 7 ca ra tu l ado : "LEZCANO, Walter Luis 
s/Jurado de Tesis- Maestría en Interpretación de Música Latinoamerícana del Siglo 
XX". 

CONSIDERANDO: 

Que la re fe r ida p ropues ta su rge de la reunión ce lebrada por los 
M i embros del Comité Académico Asesor de la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamerícana del Siglo XX", según acta fechada el 5 de abr i l de 2017 que consta a 
fs. 2. 

Por e l lo, a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to por este Cuerpo en sesión del día 2 de m a y o de 2 0 1 7 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Des ignar el Jurado que evaluará la Tesis p resen tada por el Prof. 
Wa l te r Luis LEZCANO co r r e spond i en t e a la "Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamerícana del Siglo XX", sobre "Un estudio comparativo sobre la obra 
para piano Alberto Williams^ Julián Aguirre, Luis Gianneo y Juan José 
Castro. Contemporáneos y evolutivos", según el s i gu i en te de ta l l e : 
Miembros Titulares 
* Mgter. Teodora María Inés CARAMELLO 
* Dra. A l e j and ra SAEZ 
* Mgter. Elena Ama l i a DABUL 

Miembros Suplentes 
* Prof. H u m b e r t o CATANIA 
* Mgter. Ana María OLIVENCIA 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


